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PARIZSKA ZELEN
v originálních bedničkách u Komikách

za nátilciluiÍLÍ cenu:

Za $369
Tento týden

prodávám

Jos Němec
1316 William ulice

Pro děti:
$350 dětské obleky $250

$200 dětské obleky $150
1'ěkné vlněné lát ky Dobře ušité

Dětské klobouky v ceně od

50c do $125 za 25c

NAI5IZIMK

chlapecké obleky

Jsouvcené $500 alo my Jsme snížili
cenu ponévadž nám Jich něho málo zbylo

Jsou to velice vzhledná obleky které chlapcům
dohře padnou— jsou zhotoveny z dobrých látek v se

zoimfch barvách a dle iiejnovějších vzoru

Dvouřadové žakety anebo ruské a námořnické

vzory l!mle pro Vás lépe když prohlédnete si míše

zásoby uyiif dokud jsou na skladě všechny velikosti a
dříví- - než ona velikost již Vy žádáte bude prodána

p J V Kašparu na již 1:! ul

Známá kapela Kolouehovu bude
slanili m' o pobavení přítomných
Iíovněž o vše ostatní dostatečně

je postaráno Nezameškejte tuto

příležitost k výtečnému jiobavcní!

— UPOZORNĚNU — Dovoluji
si oznámili ct krajanům že mám
zřízenou úřadovnu v ě 1317 Wil-

liam ul Mimo lékařství u rnnlio-jičstv- í

též věnuji zvláštní péci ne
mocem očí n ucha Též připuso
buji brejle kde je ťho potřeba
Za vzornou u poctivou obsluhu
ručím "'ído telefonu poiiIas
372!) S úelou

Miř- Dr J P Pecivál

-- - Krajan Jos Kuler y 12"2

již 14 ul je ochoten posloužili

krajanfím prací zednickou u bar-

ví 'skuu 1'otíebuje li někdo ně-

jakou prácí do jeho oboru spad-i-jíc- í

nechť se min jen s Ti věrou
obrátí

Stavební kontraktor
JOSEF KUOLER

č 1252 již 14 ul Omaha

postaví a obarví Vám obydlí lépe
a levněji než kdokoliv jiný Kra

jané mohou se nai'i obrátili s pl
nou důvěrou 421(8

— Krajanu V Krumloví spo
lečníku známého hostinského zá-

vodu Sloup & Kruml nu William
il zničilo poslední tornádo veške

foii úrodu na farmě jeho v líelle- -

Vne Jeho přátelé jsou Vsak rádi
ze on k urazu nepřisel nehoř

bude příští rok zase

--- Oslava patnáctiletého trvání
sboru liolesluva '!: b0 J('I) jež

odbývala se v sobotu minulého

týdne v Národní síni zdařila se i

velice pěkné leastenství bylo
velmi četné Během večera pro-vede-

n

byl proirram který zahá

jen byl pěkným proslovem paní
Krejčové předsedkyně sboru I'o

té členkyné u jejich dcery nod ří- -

ROBERTA CUSCADENA ŠKOLA
na strunové hudební nástroje

ŠKOLNÍ ORCHESTER

Příležitost k naučení se hudbě jako v konservatol i

Vcřejfiíí cvičení i:M

Schmoeller & Mueller Bldg zr""'"ww

ZASE NEOBYČEJNÉ LÁCE

v známem ' Jiareaiu Moru '

Pí ALOISIE ZELENÉ
na William ul

ROZHODLA JSEM SE VSECII

NO SVÉ ZBOŽÍ DO VÁNO0 VY
! PRODATI A PROTO PRODÁM
VSE ZA CENY ÚŽASNÉ NÍZKÉ

Všimněte si zejména těchto ve

likých lácjl
2"c černé i bílé krajkové pun

ěochy 71"!'

10c dětské punčochy íic

lóe hnědé pilliěocliy fí '

rjíie mužská spodní prádlo '2'y
a i- - centu
r0c mužské košile do práce 30c

fiOc látky letní na šaty U': a

I x centu
"il)c dětské kos

)f'200 deštníky n slunečníky Hóc

?'' kufry po ♦220
I'ékné pásky 1c

Toto jsou jen některé z těch m
řc etnyeh bicí jež mám 1'říiďte a

přesvědčte sej Užasnete nad lev

nými cenami jež naleznete u do
bře všem známé

Alosio Zelené

— V sobotu minulého lýdn

uspořádáno bylo překvapení na

krajana Jani ftípu bydlícího mi

3 n liíekory ul u příležitostí je
ho svátku Celní přátelé se do

suiviii a oy mu niaiiojiraii a v

krátkostí rozvinula se zábava vel

nu srdečná a přátelská Samo
sebou se rozumí že o nějaký ten
zákusek u trochu toho ovlažcní
nouze nebyla Aby míru daru ne
bes a země byla dovršena obsta
ral p Zezubik ještě hudbu u tak
Zábavu byla upíná réastnící
trvali v přátelské už do

pozdních hodin

Nyní jest doba kdy čcstéji než

kdy Jindy krásné počasí vyláká
Vás na procházku Na procházku

ksidý obléká se vkusné a co mož

no nejlépe
Potřebu lete-l- i iakékoliv notřebv

pra
mene než u zníméhio českého ob-

chodníka
WM VAŠÁKA

č 1204 Již 13 ul

Krásná trvanlivá a pohodlná
obuv za ceny úžasně levné Ponož
w kšandv letní košile módní
xiálo vée ve velkém výběru

Dámské zboží ozdobné iarní i letní

J w

_rf„

BERKA & CO

Druhý majetek ve 14 dnech na

15 ul blíže Center ul jsme pro- -

í(li „ si č l!)23 máme však je
hned velle ě 1!)21 o ") světu -

loo Ib sottlt-- lb
V liiiíem olu-- „1" v Suitu OmsiZe s

ochotnu ohnloiiží Ván kriiJniK1 lip
Miii--

k
a Kulívvý tlili

PRICE DRUQ STORES
21 ti N u li-- t h (mulin
n Av„ a Mlll(1 u

( (V)Ullť ninff p

bude na koncertu tom též pí M

Hureiovú M a niie Mikovu před
nesl) iiikoiik hKladei) mi piano
p Fnuicw 1'utter na iiiandolinii u

sl Milleru vu bude mladého umělce

doprovázeli Naše obecenstvo do

staví se zajisté do koncertu toho v

plném poětu a tak osvědčí přízeň
"Voji mladistvému ale snaživému

krajanu který ni všestranný zá

jeiii opravdu zaslouží Jsme pře
svědčeni že koncert setká se s ná

zdarem Jak již dříve

jsme e zmínili hodlá pan Kun

IIuVIitk odehniti se Ho 1'Al'opy
za účelem zdokonalení se v houslo

vém umění u koncert tento bud

jaksi vystoupením na rozloučenou
O mladistvém umělci vyslovili se

různých dobách přední zdejší IH
tikové co nejpochvalněji a vSiehui

HlodoVlill se v llllllledll ze snaživý
houslista má před sebou slibnou

budoucnost Naši krajané měli by

přijití v neděli do koncertu v po
člu co možno iiejbojnéjším aby po

návratu jeho ze studií v Kvrop"
mohli posoudili pokrok jeho umě

ní Iliide mim tu sloužit i jen ku

cti když ukážeme o našeho uměl

ce zájem Začátek koncertu budí

o h hod ve'erní Vstupné: Vy
hrazená sedadlu ''! centů nečíslo

vimú ''") centu

— Znamenitým požitkem pro ku

řáky jest bez odporu ík' doutník
"UOIIHMÍAN (JIKI' které vynl
bí Aritou Třísku é 2224 již Vi

ul Čilá po nich poptávka svědčí

nejlépe jaké oblibě výrobek tento

šij těší K dostání jsou ve všech

hostincích i lf kárnách Tel Ked
i 118 tf

Spolek 1'ukrok Č 21 (''SD
l'J uspořádal ve čtvrtek minulé-

ho týdne ve své spolkové místno

stí u p J V Kašpara po schůzí

přátelský večírek do kterého

[Jnérn počtu ifostuvílí se též éleno
vé bratrského spolku ("Vcliic ě 11

ze Sou tli Omahy se svým bodrým
předni-du- p J Červeným v ěee
Zábava byla velmi srdečná n po
irvaia uo jiozirneii iiodui večer-

ních — V téže KehOzi zvolen bvl

předM'dol p V Ulireš

— lJezplntné lékařské j ranho-jiěsk- é

léčení v ('rcighton Mcdícul

ColleRe ] 'a Daveniiort ul Zvlást
ní pozornost věnuji? s porodním
liřípadům Veškeré léčení děje se

pod dohledem kollějníeh profeso
ru Tel Doufáš 11G7 Na zavo
laní odrmví se vo dne í v nocí

-- l'iozorúujeme krajany mise
nu oznáiiikii dru 1'ranaiiuina 'M'
N V li Hlilíř Ouiuha který liVÍ

katarrh ohluchnutí hubení v hla
vě a jiné podobné nemocy Kra

jan V rranta 2227 již 11 ul

Omaha vyléčen byl z kataru hu-

čení v hlavě a ohluchnutí Kdo

byli výš' označeným lékařem lé

čeni vyjadřují se o lé'ení tom

nejpochvalněji
- Koncert Karla Havlíčka od

bývá se již v neděli večer dne 24

května v Sokolovné Neopomeňte
se dostavit Přední hudební a pě-

vecké síly účinkují 42k2

- Manželé Anna a Josef Tře- -

routoví bydlící v ěísle 1710 již 14

ul byli potěšeni příchodem por
babičky Jos Sborové která jim
e přání přinesla holčičku J)o

rodiny manželu Anežky a los A- -

lámových bydlící v čísle 421 17

ui South OiiihIíh iluftfsln čiperné- -

chlapečka i ra tul lijeme !

- Oznamuji svým píitelúm a

příznivcům že jsem lékárnu ivojl
jiJ přestěhoval do i 2200 jli 13

ul blíže Dorcaa a jsem ochoten

poilouiiti každému vším co do

nuho padá Lékárna moje
zásobena jest tím nejlepáim zbo-

žím a doufám že cténé obecen- -

tvo ml svoji laik priieň vénuje
Mi J B MATHAUSER

— - I rt it (ihr Sokola litÍ
e k sehrilii jedné t liejioitmriit j
šit h Srtiiilerkovýrh í f š k "IV
U'kéliu Iridii" l!tHtUo S" IťiUlO

'oet pn řHobih

(Mrdy rninv rt lu
ťb-- j

p-
I k k I tioi tu dej
(! (i h jiťU píííň

I H t iliiU iiii
11 lb umdek IlOc U

'W " lise lb
" 2Uc Hi I

SCHAEFER'S CUT
Koli 15 ii 1)uIím ()wAi v
Koh 111 ti Chicag

OMAHA

— PRODÁ SE velká rozdělá-vuc- í

skříú na prapor z tvrdého
dřevu Velmi lacino u p J V Ku-řjar- a

121Ó jiní 1:1 ul 4'Hí

— IILEDA se dobré děvče tm

domácí jirúci Dobrá mzdu pro
přičinlivou osobu Kodinu pofi-Btúv- ú

pouze ze dvou osob Hlaste
bo u Mru JI 1 Ketiniird 'ÍV20

Woohvorth Ave Oiunhu 42tf
— Prodá ge v dobřím stuvu se

nalíziijící bicykle zit tiízkou cenu

IJlaHlc ke v (idmínistraťí t 1 1'Í2~

Willmm Sl llkíz
— PŘIJME SE služebná dčvcc

nu všeobecnou práci Kodinu se-řdá-

?A '2 členu Miim mluvili nu

(flíčky 40111 Fiirmim St telefon
73 Ilarney 421 f

— PŘIJME SE zkušená kuchař-lu- i

Žádni' praní ani drnbá práce
Zvláště Velký plat Hlaste hc II

Mru A I) liriindei fitM H :JMI h

St Oinalia ťlxl
— PŘIJME SE dobrý řeznický

dělník nu řezání masa pro odkup
niky llbtste se ii Franku Yuna

v So 10 St„ Onmha Neb

fJtř
— Na zábiivé sboru IJoIeslavu

ť (iO 1 (' I) zapomněl hÍ někdo

dámský deštník Týž nalézá se u

pí V fermákovč v č již
ÍU ul kdež líiajitclkn muže no oi

přihlásit
— V neděli dne 'JI kvčtnil 11- -

lipořádá hřbitovní výbor poe
nou slavnost zdobení hrobu Na

hřbitově započni' slavnost asi o 2

hod odpol Zahájena bude před
Kedou hřbitovního spolku po té pí

Kálalová přcdiifne vhodnou deklu
mači u pan Konický pronese pro
ulov o významu zdobení hrobu

Následovati bude zpěv Smí l'ěv
Sboru íivru a pěv odboru řádu V

liška 1'řemvHlovna Vedle toho za

pějí ani těž dítky české Skuly
žádoueno aby naši krajané a spol

ky slavnosti této súéastnilí se

poétu co možno ncjhojnéjšíui tak

aby oslava byla v každém ohledu

důstojná Spolky které slavnosti
Jiúéastniti se chtějí nechť přihlásí
h u p V Svobody kloboučníka v

l I2ii již VI ul Schůzku vSech

těch kdož slavnosti súéastniti se

míní bude v síni p J V Kašpara
na jižní ulici před 1 hodinou

odpolední
— Nezapomeňte zavítat! na vel

ký koncert který v neděli dne 24

května 1008 večer v Sokolovné u

ipořadá Karel Havlíček Bohatý
program připraven 42k2

— Sbor Vlastislavu JČD od

býval soukromou zábavu v neděli

v Sokolovně Uližsích zpráv o ní

ne nám nedostalo

— Upozorňujeme krajany naše

2e koupí-l- i ni ii nás květiuy přec
dnem zdobení hrobň dodáme jim
tyto zdarma až nu (Vsko-WtroiU-

ií

vSeho druhu NavStivte ná v na-h- í

zahradě jež nalézá k na 2! a

Dorca ul Vezměte Knt Side

Ilanseom jutrk káru a sestupte nu

Dok ai ul Možno též zavolati te-

lefonem Ilarney 22b
42k-'- J Bratří Hrubanové

zahradníci

— Již přišlí neděli dne 24 květ-

nu buď míli naše hiidbv inilovné

obecenstvu příb-žitos- t ti iiibi-déh- o

zdejšího houslistu Karla
Jlavlíéliii který oiui "enéliu dne

uspořádá velký svnj koncert v na-S- i

S"kolu ně Ve II několiku
skladeb jž sám zpívali

PcchySnosíi jsoyástežay

NfktcfC lidi pochybují o
tom ic

Pain-Expell- er

prodÁvi se vo lch ciilin
4nýíh xcmtch a i trnto tik
imW ochrannou inimkou

kotvou jt v k 4M: in oh!e
Jati-ntf- l l'din Eiplkr kts
tf jm divil tvirar( a uUru

ttír-- i vUtí Ve Wvh l

VírnÁvh 3aíJictiU IV

4

mm pi jHii-neno-
vc veimi ziapr0 p4ny( dámy a dítky nenalez

řile přednesly krásný sbor uNá- - nete nikde lepšího nákupního
vrat plavců" Bouřlivý iiotlesk

byl pěvkyním udménoii za jiékliý

přednes Na přidanou ku pěly pí- -

sen Mise cesKU Zeme MHltt

Iojziéka Tomán po té velmi pěkně

přednesla básničku 'Trůní" SI!
Pavla Mirurpaulovu ti p St her- -

pán po té přednesli žertovnou
klamaci "Kdo mú pravdu" kto- -

— ('hccte-l- i no pochutnali na do

brém u řízném pivečku likéru neb

vytčeném doutníku zajděte do

Národní Síně p V Filipa na 13 a

William ul kde dostane se Vám

té nejlepší obsluhy Nu skladě vý

bér nejlcpších tuzemských i

vín všeho drufiu ko-

řalek a doutníku Krásná míst-

nost pro pořádání schůzí zábav a

livudcl Vřu jest znovuzřízeuo a

vyhovuje vsem požadavkňm 37tf

PŘIJME SE čilý hoch do učení
v t_iskániě I 'ok roku Zapudil tř

Srdečné díkůvzdání

piHHŽiijciiie za kvuii nillui po-

vinu ist (iiMlékiivnii vi'in iiuíisi

Jil'líun kleli u pí mí-

liu svlítku v soliit i min týlno
plipnivili uhni pf ikviii'iil u tuk

ileň SVOU llálll IMví'i'ílí JfIi
to [i pl Krajféck i il Ily-clil- ý

i a pl ICyral i a f l'i-ívk- u

ji u pí Hekem H ji A k

i)sciní-jiiiii- i

ziivWhiI jmne ujtřiiioiýiiii díky vu

puklinu Ineltiii pfl nit viíiclinl

jnm n krásiif bavili Durto

dru! píátcl íe na chví-

le v ujHnin'm Vu&ein ilúl liňiM

kruiiíkn jUrávení nikdy iiozupo-nií-ni-ipi-

h vMy rilí ve svýeli

v%jeinliik&''li k nim ?ult'tati bii-ilei-

Jfité jetlnou vřelé ilíkyl
Jan m Josefa Éípa

OltliliH Neb 18 kvřtuu lllOs

'liFiit "UVli'iíí'ii'i'iíálSU Vlrítň-mbílí&ilf- t

í ÍXtí — _J_ Jí j €' 'oructuu uiKiivzuaui v

VdAv&ms touto vlS nej
srleciiřjHÍ díky víem tem kdo E

j„li!Í chvíle naíclio ptStu v V

()iiinzi unazili nám přijcimíiti 5J j

Pícdevňim Hril-éii- díky iihkc pla- - (I
ti ílenkyním uliorn Hď"lsva í
(io J "'

I) kler iih rozloučenou 1

mih ii iiNpol&luly ver-ín- při
kh-rě- velu i pí-kn- jinip ne víc-elin-

pobavily Myly to
I!!

pinii A Krt1 iMivfi V ÍVnnlkové
Tubbs Vtiiious Vmií-- Heniík

Toiiihů Kus Hudeek n jim'--

ji lí jniéim iipiiiiciiuly jhimi si í
poiitiiiciuiti Hiiri ajiAtény i r--
nu okmiičiky v krulii Vnii
strávení vidy rády vpoiiiíiiiiti
budelue

Anna h Bozeua Jabloínlk

(iiiiaii:i Nl lil květní lliis

rou obecenstvu dokonale se zavdé-jv- e vétžím výbžru nci kdykoliv Jín-či- li

Následovalo du tto pí Tau- -
dy Máme poztoruhodný výběr za

(heliové U sl 1J Jablečilíkové „(UvníUí

ř?(o&oooocococicxxcocceoc
5

srdeční díkůvzdaní

''(tíme sil (Mívinny vzdutí srď-ř-n-

dik v'iii óéiiist ri í k ú nt niiAelio

JileSII kteíl se do Héliu v tuk
liřm jioftii loHlivili Zvlňňlni

díky vdúvliiii( p IHiiKpiiiilovl Wi

iridív6ii( vstupenek a p (illíí-dov- í

Jelenovi za prndAvání piv
niidi lístků IVimnn riNťfu

Josefu Orlovi íVtiiiliovi
a ítnlerkovl díknji-in- srdečně iu

výiinoií z nálevnou p
tuk A za upravení jovUti'

Vřele řádu KliAku

í 77 ZÍ HI zn 7Hpfij-#en- l

di'kiiriice Iálo jsine povin-

ny vzdnti vřidé díky víwn 7(--i
mi' k A ni ii zcjinZ-iif-t velkým díkem

XHvámy jsme psní j£ Taucliciio--

za řízení zpí-vi-i Panu Kd

Vrotvovi u sl F Votavové díku-Vin- i

duprovod n ii liouidt' při
ypívu psím Ht íiTpónovl za

jířcdiie li p O 1'liir-v- i

to v i zjí nzmiinovánf ílul
nu jevlAti JeSlé jed-

nou vSein vřelý dík!

Za ibor BoloHlava C CO JÓD

1'OAUutfí'í Ví' BOK

Oniiiliu Neb dnu 1H kvřtna '(JH

9000COOCOCCOOOOOO

Přednášku
NA Tlí KM A:

"Násilím

a mravnost"
se zvláštním zřeU-le- ke

snahám prohihičnfm a zpú

lečiiíekým uspořádá

dnes v sstřsdu večer

SVOBODNÁ OBEC

v Kašparové sfni
na jint 13 nliei

Řečník: OrFRANTlSEK ISKA

ví-i- ptáteluin m ii4mťni ! iml

Krejčová
IIUi - Kt r N b s ) 7 ktitut
MII jii Nil

(

Které uoprovazeiiy nyiy nu Housle
r i i 99 r ii ifi iMiwaruem Votavou h si r vo- -

tavovou pev byl velmi tieknv a

beeenstvo odměnilo jej políč
kem Na konce proveden byl ži- -

vy oonu znázorňující i jel irvu- -

ní sboru 1'atnácte děvčátek po- -
r

stupně velkých bíle oděných a se floixi dál- - 1012 již 1 ul sta-zlatý-

hvědaiui na prsou zná- -
() f světnicích s vodou u ka- -

Zorúovalo patnácte rokli práci

'prustívd nich hýlu Jednotu Ce- -

kýeh Dam Obraz byl pěkně
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